

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tage Andersen Holding ApS

**Strandvænget 3, Husodde, c/o Tage Andersen
8700 Horsens**

CVR-nr. 21 66 19 02

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2022

Tage Gaarsdahl Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tage Andersen Holding ApS
Strandvænget 3, Husodde, c/o Tage Andersen
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 66 19 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Tage Gaarsdahl Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte via datterselskaber, køb og salg af barnevogne, børnetøj og legetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.896.682, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 30.665.049.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(33.521)	(29.497)
Personaleomkostninger	1	<u>(598.681)</u>	<u>(584.733)</u>
Resultat før finansielle poster		(632.202)	(614.230)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(1.818.726)	1.314.574
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		133.541	(53.341)
Finansielle indtægter	4	384.230	5.131.138
Finansielle omkostninger	5	<u>(6.438)</u>	<u>(1.329)</u>
Resultat før skat		(1.939.595)	5.776.812
Skat af årets resultat	6	<u>42.913</u>	<u>(1.070.566)</u>
Årets resultat		<u>(1.896.682)</u>	<u>4.706.246</u>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Ekstraordinært udbytte		1.600.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		248.078	1.236.440
Overført resultat		<u>(3.944.760)</u>	<u>2.769.806</u>
		<u>(1.896.682)</u>	<u>4.706.246</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	12.226.756	11.978.678
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	0	191.459
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.118.565	1.025.210
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.345.321</u>	<u>13.195.347</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.345.321</u>	<u>13.195.347</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.970.142
Andre tilgodehavender		0	4.155.908
Tilgodehavende skat		132.387	64.786
Tilgodehavender		<u>132.387</u>	<u>6.190.836</u>
Værdipapirer		17.349.860	16.104.560
Værdipapirer		<u>17.349.860</u>	<u>16.104.560</u>
Likvide beholdninger		<u>1.020.550</u>	<u>48.135</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.502.797</u>	<u>22.343.531</u>
Aktiver i alt		<u>31.848.118</u>	<u>35.538.878</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.041.756	11.793.678
Overført resultat		18.223.293	22.168.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>30.665.049</u>	<u>34.361.731</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.128.361	979.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.835	18.335
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	111.693
Anden gæld		<u>19.873</u>	<u>52.824</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.183.069</u>	<u>1.177.147</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.183.069</u>	<u>1.177.147</u>
Passiver i alt		<u>31.848.118</u>	<u>35.538.878</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	11.793.678	22.168.053	200.000	0	34.361.731
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(1.600.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	248.078	(3.944.760)	200.000	1.600.000	(1.896.682)
Egenkapital 30. juni 2022	200.000	12.041.756	18.223.293	200.000	0	30.665.049

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	593.596	584.733
Andre omkostninger til social sikring	5.085	0
	<u>598.681</u>	<u>584.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Vædipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>16.104.560</u>	<u>12.195.937</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>46.309</u>	<u>4.389.423</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>17.349.860</u>	<u>16.104.560</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	248.078	1.314.574
Nedskrivning af tilgodehavende	<u>(2.066.804)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.818.726)</u>	<u>1.314.574</u>
	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	83.267	100.884
Andre finansielle indtægter	<u>300.963</u>	<u>5.030.254</u>
	<u>384.230</u>	<u>5.131.138</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	6.438	1.329
	<u>6.438</u>	<u>1.329</u>

6 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	(42.913)	188.831
Årets udskudte skat	0	881.735
	<u>(42.913)</u>	<u>1.070.566</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	11.793.678	10.479.104
Årets resultat	<u>248.078</u>	<u>1.314.574</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>12.041.756</u>	<u>11.793.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>12.226.756</u>	<u>11.978.678</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Investeringselskabet af 28-01-2013 ApS	Horsens	75 %	0	0
T.G. Andersen Ejendomme ApS	Horsens	100 %	<u>12.226.756</u>	<u>248.078</u>
			<u>12.226.756</u>	<u>248.078</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	166.667	166.667
Afgang i årets løb	(166.667)	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>166.667</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	24.792	78.133
Årets afgang	(24.792)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(53.341)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>24.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>191.459</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet hæfter for et koncernforbundet selskabs engagement med pengeinstitut for 500 t.kr. og er alene begrænset til selskabets ejerandel.